

I Wellness A/S
Apollovej 76A, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 20 59 89 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I Wellness A/S Apollovej 76A 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 20 59 89 05
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Kristiansen Søren Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.232 kr. mod -367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.195 kr. mod -36.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.232	-367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.699	16.930
Andre finansielle indtægter	276.091	2
Øvrige finansielle omkostninger	-378.572	-61.066
Resultat før skat	-89.014	-44.501
Skat af årets resultat	6.819	8.300
Årets resultat	-82.195	-36.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.195	-36.201
Disponeret i alt	-82.195	-36.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.982	413.983
Tilgodehavende selskabsskat	67.559	8.300
Andre tilgodehavender	0	3.496
Tilgodehavender i alt	<u>510.541</u>	<u>425.779</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.129.846</u>	<u>2.403.746</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.129.846</u>	<u>2.403.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.640.387</u>	<u>2.829.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.640.387</u>	<u>2.829.525</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	501.000	501.000
2	Overført resultat	<u>-654.818</u>	<u>-572.624</u>
	Egenkapital i alt	<u>-153.818</u>	<u>-71.624</u>
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.371.204	2.460.242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
	Anden gæld	<u>23.001</u>	<u>42.907</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.205</u>	<u>2.511.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.794.205</u>	<u>2.901.149</u>
	Passiver i alt	<u>2.640.387</u>	<u>2.829.525</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-572.623	-536.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.195</u>	<u>-36.201</u>
	<u>-654.818</u>	<u>-572.624</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør kr. 2.129.846 er stillet til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders bankgæld.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 2.183 t.kr., hidrørende fra skattemæssigt underskud, er ikke aktiveret under hensynstagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Endvidere har selskabet et udskudt skatteaktiv på 650 t.kr. vedrørende tab på aktier, hvilket ikke er aktiveret under hensynstagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 17.679 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.